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1993 senesinde seramik ve yapı malzemeleri sektöründe başlayan yolculuğumuz, çeşitli bayilikler, sadık müşteri portföyümüz
ve sürdürülebilir ticaret anlayışımız sayesinde, bugün bizi 15.000 adet ten fazla ürün çeşitliliği olan, inşaat sektöründe lider bir
tedarikçi firma haline getirmiştir. 2016 yılında kurulan ADN ENDÜSTRİ, 20 adet dünya standartlarında üretim yapan firmanın

mekanik tesisat ürünlerini hem iç pazarda müşterilerine sunmakta hem de ihraç etmektedir. Sektördeki gelişmeleri günü
gününe takip eden ve ürün yelpazesini sürekli genişletmeyi amaçlayan kuruluşu muz, bina, alt yapı ve endüstriyel yapı

inşasında çalışan firmalara, gemi sanayiine, yurtdışı müteah hitlerine ve kompleks yapı projelerine titizlikle ve etik iş anlayışıyla
hizmet vermektedir. Sektörde oldukça tecrübeli kadromuz, müşterilerimizle yakın ilişkiler kurarak, bireysel ihtiyaçlarına özen
göstermekte, çalışmamızın her aşamasında kaliteli, güvenilir ve hızlı hizmet sağlamaktadır. Bu sayede müşterilerimizle pozitif
ve uzun soluklu ilişkiler kurmayı hedeflemekte ve yaptıkları işlerde başarılı olmalarına katkı sağlamayı amaçlamaktayız. Daha

detaylı bilgi almak ve beraber çalışmak için bizimle info@adnend.com üzerinden iletişime geçebilirsiniz

HAKKIMIZDA

Ürünlerimiz Arasında;
Damlama sulama filtre sistemleri, damlama sulama ek parçaları, Filtre ek parça grubu ürünler, plastik ekleme
grubu ürünler ile diğer tarımsal sulama ekipmanları yer almaktadır.

Kalite;
Yapılan işerde kullanılan malzemeden işçiliğe kadar tüm aşamalar kalite kontrol gibi denetimlerden geçerek
uzun ömürlü, sağlam ve kaliteli üretime özen göstermek,kalite politikamızdır.

Vizyon;
Müşteri ve ekip arkadaşlarımıza artı değer sağlayan, kaliteli ürün ve hizmetleri ile geniş kitlelere erişen, toplumsal
sorumluluğun bilincinde, değerlerine sadık, güveniliriliği, kalite yönetimi, uzman personeli ve müşteri odaklı
hizmet anlayışıyla ilk akla gelen ve tercih edilen kurum.

Misyon;
Müşterilerimize faaliyet alanımızla ilgili ürün ve hizmetleri kalite ve etik değerlerden ödün vermeden her
seferinde beklentileri aşarak sunmak.
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